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BILANCIO PREVENTIVO
Anno

2024
BILANCIO DEI CONTI

Nel anno 2024 l’Ordine conta 310 iscritti,10 iscritti in meno rispetto al precedente anno 
Bilancio dei conti:
	BILANCIO DEI CONTI

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	Conto
	Descrizione
	Entrate
	Uscite
	Saldo

	
	
	
	
	

	2
	C. C. MONTE PASCHI SIENA
	79.651,87
	79.651,87
	0,00

	
	
	
	
	0,00

	4
	AVANZO CONTABILE AL 31/12/20
	37.578,54
	0,00
	37.578,54

	
	
	
	
	

	5
	QUOTE A RUOLO
	41.483,33
	23.770,00
	17.713,33

	6
	QUOTE PRIMA ISCRIZIONE (Reg. Praticanti o Albo)
	590,00
	1.000,00
	-410,00

	8
	C.C.  M.P. SIENA     INTERESSI/SPESE
	0,00
	150,00
	-150,00

	9
	SEGRETERIA         DIRITTI/SPESE
	0,00
	5.000,00
	-5.000,00

	14
	A.P.I.AR.
	0,00
	10.000,00
	-10.000,00

	15
	ASSICURAZIONI
	0,00
	1.710,00
	-1.710,00

	16
	VARIE
	0,00
	1.500,00
	-1.500,00

	17
	PUBBLICAZIONI - VENDITE - ABBONAMENTI
	0,00
	0,00
	0,00

	19
	MOBILI E ATTREZZATURE
	0,00
	2.372,91
	-2.372,91

	20
	AFFITTO E CONDOMINIO
	0,00
	7.702,68
	-7.702,68

	21
	CANCELLERIA
	0,00
	1.203,80
	-1.203,80

	22
	CONSULENZE
	0,00
	5.500,00
	-5.500,00

	23
	ENERGIA
	0,00
	1.897,74
	-1.897,74

	24
	MANUTENZIONI
	0,00
	3.291,60
	-3.291,60

	25
	POSTALI
	0,00
	454,38
	-454,38

	26
	INDENNITA' PARTECIPAZIONE CONSIGLIO
	0,00
	9.500,00
	-9.500,00

	27
	RIMB. SPESE MISSIONI ESTERNE
	0,00
	3.500,00
	-3.500,00

	28
	TELEFONIA / INTERNET
	0,00
	1.098,76
	-1.098,76

	
	
	
	
	

	29
	PARTITA DI GIRO
	0,00
	0,00
	0,00


N.B. 
Voce 14 – A.P.I.AR. Sulla sezione uscite sono stati accantonati € 13'000,00 che serviranno all’associazione A.P.I.AR. per l’organizzazione di corsi per la formazione continua.

Voce 16 – Importo da destinare alla commissione regionale di disciplina

Voce 22 – Le consulenze sono destinate al Data Protection Officer (DPO), al consulente per la trasparenza e anticorruzione e al commercialista
Conclusioni:
	RISULTATO ECONOMICO

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	

	Conto
	Descrizione
	 
	Totale
	

	4
	AVANZO ECONOMICO AL 31/12/2023
	
	37.578,54
	

	
	CREDITI
	
	42.073,33
	

	
	DEBITI
	
	79.651,87
	

	4
	SALDO ECONOMICO AL 31/12/2024
	 
	0,00
	


Arezzo lì, 30/05/2024
Il Tesoriere 






Il presidente
Per. Ind. Klodian Dervishi



Per. Ind. Enrico Guidi
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